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Stupki do paneli - 60x40 mm /1,70 m -

& ocynk

Cena brutto

| Cena netto
) Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu
Stupki do paneli ogrodzeniowych
e profil - 60x40 mm

e wysokos$¢ - 1,70 mm
e ocynkowane

19,50 zt
15,85 zt
5904947059303
5904947059303

Stupki zakofnczone plastikowg czapeczka ( nasadka , zaslepka , kapturkiem ) odporng na czynniki atmosferyczne.

Cena za 1 szt.

Dostawa - 100 stupkéw = 1 paleta
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